
Årets Jule-o-løb 
 
Så kom endelig dagen, hvor årets jule løb skulle afvikles. Det havde været frost om natten så 
græsplænen var dækket af et tyndt lag frost og luften var frisk og kold. 
 
Ved ankomst så jeg elektriker Jørgen forsøge at få lys i klubhuset dog uden det store held, så det 
efterfølgende julearrangement måtte forgå med fyrfadslys. 
 
Holdene blev delt op i par og jeg dannede par med Steen ”GPS” Pedersen. Vi fandt hurtigt ud af at 
fordele rollerne, Steen skulle kigge og forstå kortet og jeg skulle løbe lidt i forvejen for at finde 
postene. Desværre kom vi lidt skæv fra starten, men fandt hurtigt ind i rytmen. Her var det åbenlyst  
af flere af holdene fulgte efter Steen og undertegnede for at vinde kostbare sekunder. Steen forslog 
vi tog en anden rute, hvilket medførte at vi løb meget længere end alle de andre hold tilsammen 
”ikke særlig smart Hr. Steen Pedersen”  
 
Da vi endelig kom i mål igen havde et af holdene allerede gættet ordet (her var der klart tale om 
bestikkelse af Peter R.). Vi kæmpede bravt for at sammensætte de 18 bogstaver sammen til 2 
engelske ord, som var tri træning relateret. Steen kunne godt det danske ord for det, men eftersom 
Steen aldrig har gået i skole er det vel kun fair, at han ikke kunne det engelske ord. Pludselig kom 
Jørgen stormende forbi os storsmilende ”han havde åbenbart gættet kombinationen” 
 
Efter vi alle havde fået et varmt bad og 1 times velfortjent massage kunne vi nu sætte os til bords og 
spise og drikke lidt lækkert inden banko spillet. 
 
Helle S. var banko-opråber under hele bankospillet og her kunne man tydeligt mærke, at det var det 
Helle havde glædet sig mest til, idet hun tit frekventere diverse banko haller. Flere af medlemmerne 
havde skuffet ude på ruten, bl.a. Tom og Michael B. men de blev heldigvis tilgodeset under spillet 
da de vandt flere præmier. Igen kommer min makker Hr. Steen Pedersen i centrum, han havde 
nemlig taget hele sin familie med og stort set okkuperet den ene langside, så uanset hvem der vandt, 
så kunne familie Pedersen smutte hjem med side præmier. Det sidste spil om hovedpræmien var jo 
nærmest en farce da bingo-Helle selv løb med hovedpræmien – snakke om aftalt spil.  
 
Alt i alt et meget vellykket arrangement med mange glade voksne og børn, glæder mig allerede til 
næste år, hvor jeg gerne vil have en anden makker, nemmere ord at gætte, bedre bade forhold, en 
anden bingo opråber, et bedre hus orkester, større præmier. 
 
Antonio. 
 
 


